RGC1A60D15KGU Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Постачальник Carlo Gavazzi Дистриб'ютор Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ RGC1A60D15KGU
ВИРОБНИК Carlo Gavazzi
ОПИС RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Відповідність RoHS
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 2148 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
НАПРУГА - НАВАНТАЖЕННЯ 42 ~ 600 V
НАПРУГА - ВХІД 4 ~ 32VDC
СТИЛЬ ЗАВЕРШЕННЯ Screw Terminal
СЕРІЯ RGC
СТАТУС ROHS RoHS Compliant
УПАКОВКА Bulk
ПАКЕТ / КОРПУС SSR with Integrated Heat Sink
ТИП ВИВОДУ AC, Zero Cross
ІНШІ ІМЕНА 1864-1186
ТИП МОНТАЖУ Chassis Mount, DIN Rail
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) Not Applicable
НАВАНТАЖЕННЯ СТРУМУ 20A
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Номер частини: RGC1A60D15KGU
Виробник / марка: Carlo Gavazzi
Опис продукту RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Технічні таблиці:
Статус RoHs Відповідність RoHS
Стан запасу 2148 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики RGC1A60D15KGU
RGC1A60D15KGU.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
RGC1A60D25KGU
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
В наявності:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
В наявності:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
В наявності:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
В наявності:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
В наявності:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
В наявності:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
В наявності:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
В наявності:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
В наявності:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
В наявності:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
В наявності:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Виробники:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
В наявності:  888 pcs
RFQ